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  1:  Пополни ја следнава табела: 

 

km 8     

милја 5 10 20 25 50 
 

1km = _________ милји                          1милја = ____________ km. 

 

 

2: Ако знаеме дека 1 евро = 61,5 денари,  1 американски долар = 56,9 денари, тогаш: 

 

100 денари = ___________ евро 

 

100 денари = ___________ американски долари 

 

 

3:  Една фамилија троши $48 за 3 седмиц. Колку долари ќе потроши за 4 седмци? 

 

 

 

 

 

 

4:  Магдалена продава по 30 пакувања колаќи за 6 дена. ЗА колку денови ќе продаде 100 пакувања од истите 

колачи?   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


